Nuzky CONCORDE 206, 12,5cm, kulata Spicka, blistr

» Kancelarské potreby » NGzky a odlamovaci noze

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni karton

C‘OI\%%RDE EAN
Sazba DPH
Znacka

A27115

24 ks

240 ks
8595097803587
21 %
CONCORDE

NGzky z kvalitni oceli s pogumovanym Gchopem

Dostupnost na hlavnim skladé:

Popis Parametry
Vysoce kvalitni ndizky o délce 12,5cm s kulatou

Spickou. Noznice jsou vyrobené z tvrzené oceli s

Znacka

vice nez 3 000 ks

CONCORDE

nerezovou Upravou, nlizky disponuji ergonomickym
Uchopem a jsou velmi mékké na dotek.

VOLF kancelafské potfeby el 3553(}012620%9) (Po-Pa

Dubenska 512/1, Ceské Budegjovice, 370 05 info@volf-concorde.cz

17.2.2026 03

:02
1/1


https://volf-concorde.cz/manufacturer/concorde

